
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 

707 

Na temelju članka 14. stavaka 2. i 4., članka 16. stavka 5. i članka 50. Zakona o biljnom 

zdravstvu (»Narodne novine« br. 75/2005 i 55/2011), ministar poljoprivrede donosi 

NAREDBU 

O PRESTANKU VAŽENJA NAREDBE O MJERAMA ZA 

SPRJEČAVANJE UNOŠENJA I ŠIRENJA PEPINO MOSAIC VIRUSA 

Članak 1. 

Danom stupanja na snagu ove Naredbe prestaje važiti Naredba o mjerama za sprječavanje 

unošenja i širenja Pepino mosaic virusa (»Narodne novine«, broj 46/2011). 

Članak 2. 

Ova Naredba stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-01/15-01/21 

Urbroj: 525-09/1164-15-1 

Zagreb, 4. ožujka 2015. 

Ministar 

 

Tihomir 

Jakovina, v. r. 

 


